

**Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2019-00027**

Descripción: **Adquisición de lubricantes, aceites y grasa**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Global Investment And Business Bridimar, SRL**

RNC: **131189717**

Nombre Comercial: **Global Investment And Business Bridimar, SRL**

Domicilio Comercial: **Charles de Gaulle, Trio Plaza, Suite 2-F, 11512 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-236-9224**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **896,800.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	25172406	Tanques de aceite D-III SAE 50 55/1	6.00	UD	51,000.00	306,000.00		55,080.00	0.00	361,080.00
2	25172406	Tanque de aceite MAG 1 AFT DEXRON III	4.00	UD	47,000.00	188,000.00		33,840.00	0.00	221,840.00

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		MARCON 55/1								
3	1512150 1	Cubeta de aceite D-III 15W 40 5/1	7.00	UD	7,000.00	49,000.00		8,820.00	0.00	57,820.00
4	1512150 1	Cubetas MAG 1 FLEET 15W40 CK-4/SN 5/1	5.00	UD	4,700.00	23,500.00		4,230.00	0.00	27,730.00
5	1512150 1	Cubetas de litio MAG 1 MULTI-PURPOSE 5/1	4.00	UD	9,600.00	38,400.00		6,912.00	0.00	45,312.00
6	2517240 6	Tanque de coolant al 33% 55/1	2.00	UD	29,000.00	58,000.00		10,440.00	0.00	68,440.00
7	1512150 9	Cajas de liquido de frenos MAC35012 DOT3 12 onz	7.00	UD	4,800.00	33,600.00		6,048.00	0.00	39,648.00
8	1512150 4	Cubetas de aceites hidraulico AW68 5/1	7.00	UD	6,900.00	48,300.00		8,694.00	0.00	56,994.00
9	1512190 2	Cubetas de grasa pesada	2.00	UD	7,600.00	15,200.00		2,736.00	0.00	17,936.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>760,000.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	136,800.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>896,800.00</b>

**Observaciones:** Para ser utilizados en los vehículos de esta subdireccion de transportación.

**Plan de entrega**

Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido